

Årsredovisning

Norlind Invest AB

559235-5357

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Benny Lindberg, Verkställande direktör
2024-04-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2020. Bolaget skall äga och förvalta aktier och värdepapper samt fast och lös egendom. Bolaget kan även sälja mindre konsulttjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förvärvat dotterdotterbolaget Gröndals Elinstallationer AB, 559119-2231, från dotterbolaget RTcon AB.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 60 | 27 | 10 | |
| Resultat efter finansiella poster | 2 693 | 2 602 | 3 001 | 666 |
| Soliditet % | 96 | 100 | 100 | 100 |

Omsättningsökning över 30 % beror på ett större enskilt projekt som ökade omsättningen. Dock är det värt att notera att omsättningen i sin helhet fortfarande är relativt liten till verksamhetens totala affärsvolym inklusive utdelningar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 2 466 648 | 2 599 590 | 5 116 238 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | -1 200 000 | | -1 200 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | 2 599 590 | -2 599 590 | 0 |
| - Utd extra stämma 231211 | | -1 200 000 | | -1 200 000 |
| - Årets resultat | | | 3 715 835 | 3 715 835 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 2 666 238 | 3 715 835 | 6 432 073 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 2 666 238 |
| Årets resultat | 3 715 835 |
| <i>Summa</i> | <i>6 382 073</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 2 400 000 |
| Balanseras i ny räkning | 3 982 073 |
| <i>Summa</i> | <i>6 382 073</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 60 000 | 27 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 60 000 | 27 000 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -15 529 | -16 703 |
| Personalkostnader | -9 112 | -8 588 |
| Summa rörelsekostnader | -24 641 | -25 291 |
| Rörelseresultat | 35 359 | 1 709 |
| Finansiella poster | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | 3 880 000 | 2 600 000 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 2 478 | 0 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | -1 224 525 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -7 | 0 |
| Summa finansiella poster | 2 657 946 | 2 600 000 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 693 305 | 2 601 709 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Erhållna koncernbidrag | 1 300 001 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | 1 300 001 | 0 |
| Resultat före skatt | 3 993 306 | 2 601 709 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -277 471 | -2 119 |
| Årets resultat | 3 715 835 | 2 599 590 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 3 | 3 075 001 | 1 775 000 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 2 376 525 | 2 100 000 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | <i>5 451 526</i> | <i>3 875 000</i> |
| Summa anläggningstillgångar | | 5 451 526 | 3 875 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 0 | 6 250 |
| Övriga fordringar | | 319 | 0 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | <i>319</i> | <i>6 250</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 270 553 | 1 240 169 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | <i>1 270 553</i> | <i>1 240 169</i> |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 270 872 | 1 246 419 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 6 722 398 | 5 121 419 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 2 666 238 | 2 466 648 |
| Årets resultat | 3 715 835 | 2 599 590 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 6 382 073 | 5 066 238 |
| Summa eget kapital | 6 432 073 | 5 116 238 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skatteskulder | 277 826 | 2 281 |
| Övriga skulder | 12 499 | 2 900 |
| Summa kortfristiga skulder | 290 325 | 5 181 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 6 722 398 | 5 121 419 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

| Not 2 | Medelantalet anställda | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|------------------------|------------|------------|
| | Medelantalet anställda | 0 | 0 |

| Not 3 | Andelar i koncernföretag | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|---|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 1 775 000 | 1 775 000 |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Inköp | 1 300 001 | - |
| | Utgående anskaffningsvärden | 3 075 001 | 1 775 000 |
| | Redovisat värde | 3 075 001 | 1 775 000 |

| Not 4 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|---|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 2 100 000 | - |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Inköp | 1 501 050 | 2 100 000 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 3 601 050 | 2 100 000 |
| | <i>Förändringar av nedskrivningar</i> | | |
| | Årets nedskrivningar | -1 224 525 | - |
| | Utgående nedskrivningar | -1 224 525 | - |
| | Redovisat värde | 2 376 525 | 2 100 000 |

| Not 5 | Eventualförpliktelser | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|--|------------|------------|
| | Eventualförpliktelser | 1 500 000 | 1 500 000 |
| | Förpliktelsen är till förmån för koncernföretag. Borgensåtaganden gäller dotterbolagens checkkrediter. | | |

UNDERSKRIFTER

Stockholm 16 april 2024

Benny Lindberg
Benny Lindberg
Verkställande direktör
2024-04-16

Henrik Normark
Henrik Normark
2024-04-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-16

Hannu Antero Harju

Hannu Antero Harju

Auktoriserad revisor
